

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2608 Hanna Lumley



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2608 Hanna Lumley**

Mając zaledwie 3 lata nasza córeczka zachorowała na cukrzycę typu 1. Od tamtej pory choroba w pełni zawaładnęła życiem Hani, która z dnia na dzień musiała nauczyć się życia z cukrzycą. Całodobowa obserwacja, kontrola cukrów, dawkowanie insuliny kilka razy dziennie stały się nieodzownym elementem codzienności naszej córeczki.

Cukrzyca typu 1 jest chorobą przewlekłą i autoimmunologiczną, w której komórki beta trzustki zostały uszkodzone i nie produkują potrzebnej insuliny. Choroba ta zostanie z Hanią już do końca życia i będzie wymagać od niej ogromnej samokontroli.

Obecnie kontrolowanie cukrów odbywa się za pomocą refundowanych sensorów, które pozwoliły nam oszczędzić wielokrotnego klucia paluszków. Dużym ułatwieniem w codziennym funkcjonowaniu Hani, byłaby pompa insulinowa, która oznaczałaby dla naszej córeczki mniej zastrzyków i łatwiejsze podawanie insuliny. Niestety jej koszt osiąga granicę nawet kilkunastu tysięcy złotych... Oprócz tego są inne aspekty choroby, które wymagają sporego nakładu finansowego, dlatego też postanowiliśmy prosić o pomoc.

Państwa wsparcie pozwoli nam zapewnić Hani możliwie najlepszą terapię oraz zabezpieczyć ją przed możliwymi powikłaniami chorobowymi. Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Hani

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. KWOTA zł
Wniosekowana kwota		
Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zakreślaniu dla podanych danych daty w dół.		
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamieszczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	2608 HANNA LUMLEY	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37_{dm} 4a



Miejscowość: **Jankowo Dolne**
Województwo: **wielkopolskie**